

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง **มาตรฐานที่ว่าการอำเภอความสูง 2 ชั้น** กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)
สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี
กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องที่)
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

แบบเลขที่ S62021.AR 61128.SN-62021.EE 62022.M62014
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.5	งานอุปกรณ์ไฟฟ้าของระบบปรับอากาศ								
5.5.1	แผงสวิตช์ Panel Board								
	AP-1								
	- 24 Circuit , Main 60 AT IC 25 kA	1	ชุด	13,590.00	13,590.00	1,200.00	1,200.00	14,790.00	
	- Branch CB 16 AT-1P	5	ชุด	189.00	945.00	36.00	180.00	1,125.00	
	- Branch CB 20 AT-1P	2	ชุด	189.00	378.00	36.00	72.00	450.00	
	- Branch CB 16 AT-3P	4	อัน	1,980.00	7,920.00	108.00	432.00	8,352.00	
	AP-2								
	- 18 Circuit , Main 100 AT IC 25 kA	1	ชุด	13,140.00	13,140.00	1,200.00	1,200.00	14,340.00	
	- Branch CB 16 AT-1P	4	ชุด	189.00	756.00	36.00	144.00	900.00	
	- Branch CB 20 AT-1P	3	ชุด	189.00	567.00	36.00	108.00	675.00	
	- Branch CB 25 AT-1P	1	อัน	189.00	189.00	36.00	36.00	225.00	
	- Branch CB 32 AT-1P	4	อัน	189.00	756.00	36.00	144.00	900.00	
	- Branch CB 40 AT-1P	6	อัน	441.00	2,646.00	36.00	216.00	2,862.00	
5.5.2	Wire (450/750V IEC01)								
	- 2.5 sq.mm.	3,082	เมตร	8.00	24,656.00	7.00	21,574.00	46,230.00	
	- 4 sq.mm.	238	เมตร	12.00	2,856.00	10.00	2,380.00	5,236.00	
	- 6 sq.mm.	366	เมตร	20.00	7,320.00	12.00	4,392.00	11,712.00	
5.5.3	Conduit								
	1) EMT								
	- Dia.1/2"	530	เมตร	25.00	13,250.00	22.00	11,660.00	24,910.00	
	- Dia.3/4"	452	เมตร	36.00	16,272.00	24.00	10,848.00	27,120.00	

Signature

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องถิ่น)

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุดรธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

แบบเลขที่ S62021,AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014

ประมาณราคาเมื่อวันท 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

[illegible]

สถานทีที่ก่อสร้าง อาคารของใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องถิ่น)

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

แบบเลขที่ S62021,AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

[illegible]

แบบเลขที่ S62021,AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

แผ่นที่ 1 / 16

รายการประเมินราคาต่อก่อสร้าง มาตรฐานปี^{๒๕๖๕} การก่อสร้าง (ฐานราคาเฉลี่ยต่อก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ S62021,AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014

กรรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องถิ่น)

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

[illegible]

รายการประเมินราคาตัวก่อสร้าง มาตรฐานปี^{๒๕๖๕} การอำนวยความสะดวก (ฐานราคาเมื่อตอน)

สถานประกอบการ อำเภอเมืองใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องถิ่น)

แบบเลขที่ S62021,AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014

ประมาณราคาเมื่อวันท 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.1.1	ห้องประชุมเล็ก								
	รายการอุปกรณ์ระบบโสตทัศนูปกรณ์ห้องประชุมเล็กประกอบด้วย								
	- LED 4K SMART TV ขนาด 65" หรือดีกว่า	1	ชุด	28,200.00	28,200.00	-	-	28,200.00	
	- ติดตั้งพร้อมเดินท่อร้อยสายสัญญาณ และทดสอบระบบ	1	งาน	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
รวมงานติดตั้งตู้จัดซื้อห้องประชุมเล็ก								33,700.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง **มาตรฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น** กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องถิ่น)

แบบเลขที่ S62021.AR 61128.SN-62021.EE 62022.M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.1.2	ห้องประชุมใหญ่								
	รายการอุปกรณ์ระบบโสตทัศนูปกรณ์ห้องประชุมใหญ่ประกอบด้วย								
	- เครื่องควบคุมระบบชุดประชุมพร้อมเครื่องขยายสัญญาณ	1	ชุด	78,000.00	78,000.00	-	-	78,000.00	
	- ชุดไมโครโฟนประชุมประธานแบบดีจิตอล	1	ชุด	27,600.00	27,600.00	-	-	27,600.00	
	- ชุดไมโครโฟนประชุมผู้เข้าร่วมประชุมแบบดีจิตอล	30	ชุด	4,300.00	129,000.00	-	-	129,000.00	
	- เครื่องผสมสัญญาณเสียงแบบดีจิตอล	1	เครื่อง	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	- เครื่องขยายสัญญาณเสียง ขนาดไม่น้อยกว่า 300 วัตต์ แบบไวोलท์ไลน์	1	เครื่อง	33,600.00	33,600.00	-	-	33,600.00	
	- ลำโพงแบบฝังเพดาน ขนาดไม่น้อยกว่า 4 นิ้ว ขับได้ทั้ง 30 วัตต์ 30 วัตต์ และ 7.5 วัตต์ ที่ 70V หรือ 100V หรือดีกว่า	8	ชุด	5,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	- จอโปรเจคเตอร์ ชนิดมอดเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 120 นิ้ว	1	ชุด	14,900.00	14,900.00	-	-	14,900.00	
	- เครื่องโปรเจคเตอร์ ขนาดไม่น้อยกว่า 4,500 ANSI LUMENS	1	ชุด	43,100.00	43,100.00	-	-	43,100.00	
	- LED 4K SMART TV ขนาด 75" หรือดีกว่า	2	ชุด	44,700.00	89,400.00	-	-	89,400.00	
	- ชุดสัญญาณ 4K HDMI+VGA ผ่านสาย TWISTED PAIR ระยะใกล้	1	ชุด	48,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
	- ชุดรับสัญญาณ 4K HDMI ผ่านสาย TWISTED PAIR ระยะใกล้	1	ชุด	19,900.00	19,900.00	-	-	19,900.00	
	- ตู้เก็บอุปกรณ์และ ชิ้นวางอุปกรณ์	1	ตู้	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- ติดตั้งพร้อมเดินท่อร้อยสายสัญญาณ และทดสอบระบบ	1	งาน	120,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00	
	รวมงานครุภัณฑ์จัดซื้อห้องประชุมใหญ่							713,500.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง มาตราฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเชื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องที่)

แบบเลขที่ S62021.AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2	ครุภัณฑ์สำนักงาน								
1.2.1	ห้องฝ่ายทะเบียนและบัตร		รวม					213,420.00	
1.2.2	ห้องนายอำเภอ		รวม					90,670.00	
1.2.3	ห้องสำนักงานอำเภอ		รวม					70,320.00	
1.2.4	ห้องหัวหน้ากลุ่มงานบริหารงานปกครอง		รวม					28,600.00	
1.2.5	ห้องฝ่ายบริหารงานปกครอง		รวม					66,615.00	
1.2.6	ห้องฝ่ายการเงินและบัญชี		รวม					97,500.00	
1.2.7	ห้องกลุ่มงานความมั่นคง		รวม					68,735.00	
1.2.8	ห้องกลุ่มงานอำนวยความสะดวก		รวม					44,105.00	
1.2.9	ห้องใกล้เคียงข้อพิพาท		รวม					53,620.00	
1.2.10	ห้องประชุมใหญ่		รวม					162,600.00	
1.2.11	ห้องประชุมเล็ก		รวม					42,200.00	
1.2.12	ห้องสื่อสาร (ห้องวิทยุ)		รวม					8,170.00	
1.2.13	ครุภัณฑ์อื่น ๆ		รวม					389,700.00	
	รวมครุภัณฑ์สำนักงาน							1,336,255.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง มาตรฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องที่)

แบบเลขที่ S62021,AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2.1	ห้องฝ่ายทะเบียนและบัตร								
	- ตู้เหล็กเก็บเอกสารบานเลื่อนทึบ สูง 4 ฟุต ขนาด 120x40x88 ซม. สีเทาสลับ	5	ชุด	4,090.00	20,450.00	-	-	20,450.00	
	- เก้าอี้พนักคอย แบบ 4 ที่นั่ง	10	ชุด	6,625.00	66,250.00	-	-	66,250.00	
	- รถเข็นผู้พิการ	1	ชุด	2,700.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	ชุดห้องหัวหน้าฝ่าย								
	- โต๊ะทำงานพร้อมตู้ข้าง ขนาด 200x130x75 ซม.	1	ชุด	6,990.00	6,990.00	-	-	6,990.00	
	- ตู้เอกสารไม้ล้อเลื่อน 2 ล้อชัก	1	ชุด	2,890.00	2,890.00	-	-	2,890.00	
	- เก้าอี้ทำงาน (พนักพิงสูง เบาะหนังเทียมสีดำ ขาเหล็ก ปรับระดับได้)	1	ชุด	5,250.00	5,250.00	-	-	5,250.00	
	- ตู้เหล็กเก็บเอกสารบานเลื่อนกระจก สูง 4 ฟุต ขนาด 120x40x88 ซม. สีเทาสลับ	1	ชุด	4,200.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	- ตู้เหล็กเก็บเอกสารบานเลื่อนทึบ สูง 4 ฟุต ขนาด 120x40x88 ซม. สีเทาสลับ	1	ชุด	4,090.00	4,090.00	-	-	4,090.00	
	ห้องเซิร์ฟเวอร์								
	- ตู้เซิร์ฟเวอร์	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	ห้องจัดเก็บเอกสารทางทะเบียน								
	- ชั้นเก็บแฟ้มเอกสารขนาด 40 ช่อง	3	ชุด	4,990.00	14,970.00	-	-	14,970.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง มาตราฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเชียงใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องที่)

แบบเลขที่ S62021,AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชุดทำบัตรประจำตัวประชาชน								
	- โต๊ะทำงาน ขนาด 160x80x75 ซม.	1	ชุด	5,450.00	5,450.00	-	-	5,450.00	
	- เก้าอี้ทำงาน (มีเท้าแขน หนึ่งเหลี่ยมสีดำ ปรับระดับได้)	2	ชุด	2,790.00	5,580.00	-	-	5,580.00	
	- ชุดโต๊ะรับแขก มุมพับนอน	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- ที่วี ขนาดไม่น้อยกว่า 60 นิ้ว (แขวน)	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- พัดลมติดผนัง ขนาด 16"	4	ชุด	1,400.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
	- ตู้เย็น 2 ประตู ชนิดไม่มีน้ำแข็งเกาะ ขนาดไม่น้อยกว่า 9 ลิ้ว	1	ชุด	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	รวมงานครุภัณฑ์จัดซื้อห้องฝ่ายทะเบียนและบัตร								213,420.00

รายการประมาณราคาก่อสร้าง มาตรฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องที่)

แบบเลขที่ S62021.AR 61128.SN-62021.EE 62022.M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2.2	ห้องนายอำเภอ								
	- โฉะผู้บริหาร ประกอบด้วย	1	ชุด	15,900.00	15,900.00	-	-	15,900.00	
	โฉะทำงานหน้ากระจก ขนาด 200x100x75 ซม.								
	ตู้ข้าง ขนาด 120x40x65 ซม.								
	ตู้ลิ้นชัก ขนาด 40x43x56 ซม.								
	- แก้วผู้บริหาร เบาะหนังสีดำ ขนาด 60x70x110 ซม.	1	ชุด	5,290.00	5,290.00	-	-	5,290.00	
	- แก้วอีร์บริรองผู้มาติดต่อ เบาะหนังเทียมสีดำ ขาเหล็กทรง C	2	ชุด	2,290.00	4,580.00	-	-	4,580.00	
	- ชุดโฉะรับแขก	1	ชุด	38,000.00	38,000.00	-	-	38,000.00	
	- ชุดที่นั่งโซฟาหน้าห้อง	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	- ชุดโฉะหมู่บูชา (ชุด 9)	1	ชุด	9,400.00	9,400.00	-	-	9,400.00	
	- ตู้เย็น 2 ประตู ชนิดไม่มีน้ำแข็งเกาะ ขนาดไม่น้อยกว่า 9 คิว	1	ชุด	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	รวมงานครุภัณฑ์จัดซื้อห้องนายอำเภอ							90,670.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง มาตราฐานที่ว่าการอำเภอความสูง 2 ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องที่)

แบบเลขที่ S62021,AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2.3	สำนักงานอำเภอ								
	- โต๊ะทำงานพร้อมตู้ข้าง ขนาด 180×75×75 ซม.	1	ชุด	7,590.00	7,590.00	-	-	7,590.00	
	- โต๊ะทำงานชั้นมุม ตัวแอล มีลิ้นชัก ขนาด 160×120×75 ซม.	3	ชุด	4,590.00	13,770.00	-	-	13,770.00	
	- เก้าอี้ทำงาน (พนักพิงสูง เบาะหนังเทียมสีดำ ขาเหล็ก ปรับระดับได้)	1	ชุด	5,250.00	5,250.00	-	-	5,250.00	
	- เก้าอี้ทำงาน (มีเท้าแขน หนังเทียมสีดำ ปรับระดับได้)	3	ชุด	2,790.00	8,370.00	-	-	8,370.00	
	- ตู้เอกสารล้อเลื่อน 2 ลิ้นชัก	1	ชุด	2,890.00	2,890.00	-	-	2,890.00	
	- ตู้เหล็กเก็บเอกสารบานเลื่อนกระจก สูง 4 ฟุต ขนาด 120×40×88 ซม. สีเทาสลับ	2	ชุด	4,200.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	- ตู้เหล็กเก็บเอกสารบานเลื่อนทึบ สูง 4 ฟุต ขนาด 120×40×88 ซม. สีเทาสลับ	2	ชุด	4,090.00	8,180.00	-	-	8,180.00	
	- กระดานไวท์บอร์ด พร้อมขาตั้ง ขนาด 80×120 ซม.	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- ตู้เอกสารสูงไม่สูง 4 ชั้น มีลิ้นชัก	2	ชุด	4,100.00	8,200.00	-	-	8,200.00	
	- ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 10 ลิ้นชัก	1	ชุด	4,670.00	4,670.00	-	-	4,670.00	
	รวมงานคนรุ่นจัดทำจัดซื้อสำนักงานอำเภอ							70,320.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง มาตราฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องที่)

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

แบบเลขที่ S62021.AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2.4	ห้องหัวหน้ากลุ่มงานบริหารงานปกครอง								
	- โต๊ะทำงานหน้ากระจากพร้อมตู้ข้าง ขนาด 180x75x75 ซม.	1	ชุด	7,590.00	7,590.00	-	-	7,590.00	
	- ตู้เอกสารไม้เนื้ออ่อน 2 ลิ้นชัก	1	ชุด	2,890.00	2,890.00	-	-	2,890.00	
	- เก้าอี้ทำงาน (พนักพิงสูง เบาะหนังเทียมสีดำ ขาเหล็ก ปรับระดับได้)	1	ชุด	5,250.00	5,250.00	-	-	5,250.00	
	- เก้าอี้รับรองผู้มาติดต่อ เบาะหนังเทียมสีดำ ขาเหล็กทรง C	2	ชุด	2,290.00	4,580.00	-	-	4,580.00	
	- ตู้เหล็กเก็บเอกสารบานเลื่อนกระจก สูง 4 ฟุต	1	ชุด	4,200.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	- ตู้เหล็กเก็บเอกสารบานเลื่อนทึบ สูง 4 ฟุต	1	ชุด	4,090.00	4,090.00	-	-	4,090.00	
	รวมงานวัสดุภัณฑ์จัดซื้อห้องหัวหน้ากลุ่มงานบริหารงานปกครอง							28,600.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง มาตราฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องที่)

แบบเลขที่ S62021,AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2.5	ห้องฝ่ายบริหารงานปกครอง								
	- โต๊ะทำงานพร้อมตู้ข้าง ขนาด 180x75x75 ซม.	1	ชุด	7,590.00	7,590.00	-	-	7,590.00	
	- โต๊ะทำงานเข้ามาม ตัวแอล มีลิ้นชัก ขนาด 160x120x75 ซม.	3	ชุด	4,590.00	13,770.00	-	-	13,770.00	
	- ตู้เอกสารไม้เนื้ออ่อน 2 ลิ้นชัก	1	ชุด	2,635.00	2,635.00	-	-	2,635.00	
	- เก้าอี้ทำงาน (พนักพิงสูง เบาะหนังเทียมสีดำ ขาเหล็ก ปรับระดับได้)	1	ชุด	5,250.00	5,250.00	-	-	5,250.00	
	- เก้าอี้ทำงาน (มีตัวแขน หนังเทียมสีดำ ปรับระดับได้)	3	ชุด	2,790.00	8,370.00	-	-	8,370.00	
	- ตู้เหล็กเก็บเอกสารบานเลื่อนกระจก สูง 4 ฟุต ขนาด 120x40x88 ซม. สีเทาสลับ	2	ชุด	4,200.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	- ตู้เหล็กเก็บเอกสารบานเลื่อนทึบ สูง 4 ฟุต ขนาด 120x40x88 ซม. สีเทาสลับ	2	ชุด	4,090.00	8,180.00	-	-	8,180.00	
	- ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 15 ลิ้นชัก	2	ชุด	6,210.00	12,420.00	-	-	12,420.00	
	รวมงานครุภัณฑ์จัดซื้อห้องฝ่ายบริหารงานปกครอง							66,615.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง มาตราฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องที่)

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

แบบเลขที่ S62021.AR 61128.SN-62021.EE 62022.M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2.6	ห้องฝ่ายการเงินและบัญชี								
	- โต๊ะทำงานพร้อมตู้ข้าง ขนาด 180x75x75 ซม.	1	ชุด	7,590.00	7,590.00	-	-	7,590.00	
	- โต๊ะทำงานพร้อมตู้ข้าง ตัวแอล มีลิ้นชัก ขนาด 160x120x75 ซม.	2	ชุด	4,590.00	9,180.00	-	-	9,180.00	
	- เก้าอี้ทำงาน (พนักพิงสูง เบาะหนังเทียมสีดำ ขาเหล็ก ปรับระดับได้)	1	ชุด	5,250.00	5,250.00	-	-	5,250.00	
	- เก้าอี้ทำงาน (มีหัวแขนหนังเทียมสีดำ ปรับระดับได้)	2	ชุด	2,790.00	5,580.00	-	-	5,580.00	
	- ตู้เหล็กเก็บเอกสารบานเลื่อนกระจก สูง 4 ฟุต ขนาด 120x40x88 ซม. สีเทาสลับ	2	ชุด	4,200.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	- ตู้เหล็กเก็บเอกสารบานเลื่อนทึบ สูง 4 ฟุต ขนาด 120x40x88 ซม. สีเทาสลับ	2	ชุด	4,090.00	8,180.00	-	-	8,180.00	
	- ตู้เหล็กเก็บเอกสารบานเลื่อนกระจก สูง 6 ฟุต	1	ชุด	4,850.00	4,850.00	-	-	4,850.00	
	- ชั้นเก็บแฟ้มเอกสารขนาด 40 ช่อง	3	ชุด	4,990.00	14,970.00	-	-	14,970.00	
	- ตู้รับรษณีย์ ชนิดใช้รหัสและลูกกุญแจ ขนาดไม่น้อยกว่า 50x60x90 เซนติเมตร	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- ตู้เย็น 2 ประตู ชนิดไม่ม่านข้างเกาะ ขนาดไม่น้อยกว่า 7 คิว	1	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	รวมงานติดตั้งจัดซื้อห้องฝ่ายการเงินและบัญชี							97,500.00	







รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง มาตรฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องที่)

แบบเลขที่ S62021.AR 61128;SN-62021,EE 62022,M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2.7	ห้องกลุ่มงานความมั่นคง								
	- โต๊ะทำงานพร้อมตู้ข้าง ขนาด 180×75×75 ซม.	1	ชุด	7,590.00	7,590.00	-	-	7,590.00	
	- โต๊ะทำงานพร้อมตู้มุม ตัวแอล มีลิ้นชัก ขนาด 160×120×75 ซม.	2	ชุด	4,590.00	9,180.00	-	-	9,180.00	
	- ตู้เอกสารลิ้นชัก 2 ลิ้นชัก	1	ชุด	2,635.00	2,635.00	-	-	2,635.00	
	- เก้าอี้ทำงาน (พนักพิงสูง เบาะหนังเทียมสีดำ ขาเหล็ก ปรับระดับได้)	2	ชุด	5,250.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
	- เก้าอี้ทำงาน (มีหัวแขน หนังเทียมสีดำ ปรับระดับได้)	2	ชุด	2,790.00	5,580.00	-	-	5,580.00	
	- ตู้เหล็กเก็บเอกสารบานเลื่อนกระจก สูง 4 ฟุต ขนาด 120×40×88 ซม. สีเทาสลับ	2	ชุด	4,200.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	- ตู้เหล็กเก็บเอกสารบานเลื่อนทึบ สูง 4 ฟุต ขนาด 120×40×88 ซม. สีเทาสลับ	2	ชุด	4,090.00	8,180.00	-	-	8,180.00	
	- ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 10 ลิ้นชัก	1	ชุด	4,670.00	4,670.00	-	-	4,670.00	
	- ตู้เหล็กเก็บอุปกรณ์ฯ ขนาดไม่น้อยกว่า 90×45×180 มม. มีที่คล้องสายอยู่	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	รวมงานครุภัณฑ์จัดซื้อห้องกลุ่มงานความมั่นคง							68,735.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง มาตรฐานที่ว่าการอำเภอลำปางสูง2ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอบึงนาราง จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องที่)

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

แบบเลขที่ S62021.AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2.8	ห้องกลุ่มงานอำนวยความสะดวกเป็นธรรม								
	- โต๊ะทำงานพร้อมตู้ข้าง ขนาด 180x75x75 ซม.	1	ชุด	7,590.00	7,590.00	-	-	7,590.00	
	- โต๊ะทำงานเข้ามาม ตัวแอล มีลิ้นชัก ขนาด 160x120x75 ซม.	1	ชุด	4,590.00	4,590.00	-	-	4,590.00	
	- ตู้เอกสารล้อเลื่อน 2 ลิ้นชัก	1	ชุด	2,635.00	2,635.00	-	-	2,635.00	
	- เก้าอี้ทำงาน (พนักพิงสูง เบาะหนังเทียมสีดำ ขาเหล็ก ปรับระดับได้)	1	ชุด	5,250.00	5,250.00	-	-	5,250.00	
	- เก้าอี้ทำงาน (มีหัวแขนหนังเทียมสีดำ ปรับระดับได้)	1	ชุด	2,790.00	2,790.00	-	-	2,790.00	
	- ตู้เหล็กเก็บเอกสารบานเลื่อนกระจก สูง 4 ฟุต ขนาด 120x40x88 ซม. สีเทาสลับ	2	ชุด	4,200.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	- ตู้เหล็กเก็บเอกสารบานเลื่อนทึบ สูง 4 ฟุต ขนาด 120x40x88 ซม. สีเทาสลับ	2	ชุด	4,090.00	8,180.00	-	-	8,180.00	
	- ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 10 ลิ้นชัก	1	ชุด	4,670.00	4,670.00	-	-	4,670.00	
	รวมงานติดตั้งจัดซื้อห้องกลุ่มงานอำนวยความสะดวกเป็นธรรม							44,105.00	
1.2.9	ห้องใกล้ลิ้นชักไฟฟ้า								
	- โต๊ะวงรี อนุกรมประสงค์	1	ชุด	7,900.00	7,900.00	-	-	7,900.00	
	- เก้าอี้ พนักพิงตาข่ายสีดำ ประดับได้ ขาเหล็ก	8	ชุด	1,590.00	12,720.00	-	-	12,720.00	
	- LED 4K SMART TV 60" หรือดีกว่า	1	ชุด	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	- กระดานไวท์บอร์ด พร้อมขาตั้ง ขนาดไม่น้อยกว่า 80x120 ซม.	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมงานติดตั้งจัดซื้อห้องใกล้ลิ้นชักไฟฟ้า							53,620.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง **มาตรฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น** กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องที่)

แบบเลขที่ S62021.AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2.10	ห้องประชุมใหญ่								
	- โต๊ะประชุม ขนาดไม่น้อยกว่า 180x60x75 ซม.	21	ชุด	3,790.00	79,590.00	-	-	79,590.00	
	- โต๊ะประชุม ขนาดไม่น้อยกว่า 60x60x75 ซม.	2	ชุด	1,990.00	3,980.00	-	-	3,980.00	
	- เก้าอี้จัดเลี้ยงทรงขาA	80	ชุด	740.00	59,200.00	-	-	59,200.00	
	- เก้าอี้ทำงาน (พนักพิงสูง เบาะหนังเทียมสีดำ ขาเหล็ก ปรับระดับได้)	1	ชุด	5,250.00	5,250.00	-	-	5,250.00	
	- โต๊ะหมู่บูชา (ชุด 9)	1	ชุด	9,400.00	9,400.00	-	-	9,400.00	
	- โต๊ะพับเบเกนกระจกใส ขาเหล็ก ขนาด 180x75x75 ซม.	2	ชุด	2,590.00	5,180.00	-	-	5,180.00	
	รวมห้องประชุมใหญ่							162,600.00	
1.2.11	ห้องประชุมเล็ก								
	- โต๊ะประชุม ขนาดไม่น้อยกว่า 180x60x75 ซม.	4	ชุด	3,790.00	15,160.00	-	-	15,160.00	
	- โต๊ะประชุม ขนาดไม่น้อยกว่า 60x60x75 ซม.	4	ชุด	1,990.00	7,960.00	-	-	7,960.00	
	- เก้าอี้ พนักพิงตาข่ายสีดำ ปรับได้ ขาเหล็ก	12	ชุด	1,590.00	19,080.00	-	-	19,080.00	
	รวมห้องประชุมเล็ก							42,200.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง **มาตรฐานที่ว่าการอำเภอความสูง 2 ชั้น** กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องถิ่น)

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

แบบเลขที่ S62021.AR 61128.SN-62021.EE 62022.M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2.12	ห้องสื่อสาร (ห้องวิทยุ)								
	- โต๊ะพนักเบาะประกอบกระจก ขาเหล็ก ขนาด 180x75x75 ซม.	1	ชุด	2,590.00	2,590.00	-	-	2,590.00	
	- เก้าอี้ทำงาน (มีเท้าแขน หนึ่งเหลี่ยมสีดำ ปรับระดับได้)	2	ชุด	2,790.00	5,580.00	-	-	5,580.00	
	รวมห้องสื่อสาร (ห้องวิทยุ)							8,170.00	
1.2.13	ครุภัณฑ์อื่น ๆ								
	- เครื่องถ่ายเอกสารระบบดิจิทัล ความเร็ว 20 แผ่น / นาที (ขาวดำ)	2	ชุด	92,100.00	184,200.00	-	-	184,200.00	
	- ป้ายทำเนียบนายอำเภอ ถนนไม่ชนิด HMR หน้า 16 มม. ขนาด 1.20x2.50 ม.	2	ชุด	25,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	พร้อมจัดทำป้ายรายชื่อนายอำเภอ และติดตั้งไฟส่องสว่าง								
	- ป้ายชื่อประจำห้องต่างๆ ทุกห้อง	12	ชุด	500.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- กล้องวงจรปิดระบบ NVR ไม่น้อยกว่า 16 ตัว พร้อมจอมอนิเตอร์ บันทึกได้ไม่น้อยกว่า 30 วัน	1	ชุด	65,500.00	65,500.00	-	-	65,500.00	
	- माणปรับแสง (น1) พังอาคาร	1	ชุด	84,000.00	84,000.00	-	-	84,000.00	
	รวมครุภัณฑ์อื่น ๆ							389,700.00	

รายงานประมาณการค่าก่อสร้าง มาตราฐานหน่วยการวัดความสูง 2 ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเขมรตอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องถิ่น)

แบบเลขที่ S62021,AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014
 ประมาณาราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาเมื่อวันท 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งของหัวหน้าอัยการฯ 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

[illegible]

รายการประมาณราคาก่อสร้าง มคอ.ฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักงานบริหารการปกครองท้องถิ่น)

แบบเลขที่ S62021.AR 61128;SN-62021,EE 62022,M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนอาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ทรงจั่ว พื้นที่ใช้สอย 80 ตร.ม.								
	งานรื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล.	10.30	ลบ.ม.	-	-	513.00	5,282.77	5,282.77	
	งานรื้อถอนโครงสร้างเหล็ก (ทุกรูปแบบของหลังคา)	171.60	ตร.ม.	-	-	41.00	7,035.60	7,035.60	
	งานรื้อถอนโครงสร้างเหล็ก (ทุกรูปแบบของหลังคา)	-	ตร.ม.	-	-	51.00	-	-	
	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (คอนกรีตหรือลักษณะใกล้เคียง)	171.60	ตร.ม.	-	-	26.00	4,461.60	4,461.60	
	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (ลอนคู่หรือลักษณะใกล้เคียง)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังกระเบื้องแผ่นเรียบหรือวัสดุแผ่นเรียบใกล้เคียง (วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าวไม้)	-	ตร.ม.	-	-	26.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังกระเบื้องแผ่นเรียบ (วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าว - เหล็กชุบสังกะสี)	91.60	ตร.ม.	-	-	21.00	1,923.60	1,923.60	
	งานรื้อถอนฝ้าโครงคร่าว ที - บาร์ (วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าว)	80.00	ตร.ม.	-	-	21.00	1,680.00	1,680.00	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	62.73	ตร.ม.	-	-	31.00	1,944.63	1,944.63	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาเต็มแผ่น (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	46.00	-	-	
	งานรื้อถอนฝ้าไม้ยาง/ไม้สำเร็จรูป พร้อมโครงคร่าว	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนฝ้าไม้ฉาบสองชั้น พร้อมโครงคร่าว	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังอิฐฉาบปูนสองชั้น พร้อมโครงคร่าว	20.40	ตร.ม.	-	-	21.00	428.40	428.40	
	งานรื้อถอนผนังกระเบื้อง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	31.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังปูนอ่อน (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	41.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังกระเบื้องฉาบปูน/บานเปลือย	22.44	ตร.ม.	-	-	41.00	920.04	920.04	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง มาตราฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มคอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเชียงเิน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักงานบริหารการปกครองท้องที่)

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

แบบเลขที่ S62021.AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา 10 - 15 ซม.)	115.20	ตร.ม.	-	-	51.00	5,875.20	5,875.20	
	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา 15 - 20 ซม.)	12.02	ตร.ม.	-	-	72.00	865.44	865.44	
	งานรื้อถอนพื้นสำหรับปูพร้อมคอนกรีตทับหน้า (ทุกชนิดความหนารวม 10 - 15 ซม.)	-	ตร.ม.	-	-	66.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นสำหรับปูพร้อมคอนกรีตทับหน้า (ทุกชนิดความหนารวม 15 - 20 ซม.)	80.00	ตร.ม.	-	-	92.00	7,360.00	7,360.00	
	งานรื้อถอนพื้นหินอ่อน, หินแกรนิต (ทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	41.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	92.02	ตร.ม.	-	-	41.00	3,772.82	3,772.82	
	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้องยาง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	10.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูไม้เก่า (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	15.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูไม้สำหรับปู (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	30.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูไม้ พร้อมไม้ตั้งและदान	-	ตร.ม.	-	-	90.00	-	-	
	งานรื้อถอนบันไดไม้พร้อมราวลูกกรง	-	เมตร	-	-	72.00	-	-	
	งานรื้อถอนราวลูกกรงบันไดหรือระเบียง	-	เมตร	-	-	30.00	-	-	
	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว)	-	ชุด	-	-	70.00	-	-	
	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 2 บาน (บานเปิดคู่)	-	ชุด	-	-	140.00	-	-	
	งานรื้อถอนชุดประตูอลูมิเนียมพร้อมกระจก	4.59	ตร.ม.	-	-	103.00	472.77	472.77	
	งานรื้อถอนชุดประตูกันไฟพร้อมวงกบ	-	ตร.ม.	-	-	205.00	-	-	
	งานรื้อถอนชุดประตูเหล็กกันไฟพร้อมวงกบ	-	ตร.ม.	-	-	82.00	-	-	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง มาตรฐานที่ว่าการอำเภอความสูง 2 ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักงานบริหารการปกครองท้องถิ่น)

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

แบบเลขที่ S62021.AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานรื้อถอนหน้าดินที่มีพร้อมวางกบไม้ 1 ช่อง (บานเปิดเดี่ยว)	-	ชุด	-	-	70.00	-	-	
	งานรื้อถอนหน้าดินต่างไม่พร้อมวางกบไม้ 2 ช่อง (บานเปิดคู่)	5.00	ชุด	-	-	120.00	600.00	600.00	
	งานรื้อถอนชุดหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก	20.74	ตร.ม.	-	-	103.00	2,136.22	2,136.22	
	งานรื้อถอนชุดหน้าต่าง (โถ่ส่วน, ว่างล้างหน้า) ทุกชนิด/ทุกขนาด	-	ชุด	-	-	140.00	-	-	
	งานรื้อถอนอ่างอาบน้ำพร้อมอุปกรณ์ (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ชุด	-	-	300.00	-	-	
	งานรื้อถอนตัวโคมพร้อมสายไฟฟ้า (ชุดโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์ ชนิดเดี่ยว, คู่, กล่องเหล็ก	-	ชุด	-	-	31.00	-	-	
	พับเปลี่ยนหรือชนิดใดก็ได้								
	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า (ชุดโคมดาวเล่นทุกขนาด)	3.00	ชุด	-	-	26.00	78.00	78.00	
	งานรื้อถอนรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	-	เมตร	-	-	51.00	-	-	
	งานรื้อถอนรางระบายน้ำก่ออิฐฉาบปูน	-	เมตร	-	-	31.00	-	-	
	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.15 - 0.30 ม.	-	เมตร	-	-	46.00	-	-	
	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.40 - 0.60 ม.	-	เมตร	-	-	164.00	-	-	
	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำทั้ง ขนาดท่อ 0.05 - 0.20 ม.	-	บ่อ	-	-	123.00	-	-	
	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำทั้ง ขนาดท่อ 0.20 - 0.30 ม.	-	บ่อ	-	-	231.00	-	-	
	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำทั้ง ขนาดท่อ 0.40 - 0.60 ม.	-	บ่อ	-	-	595.00	-	-	
	รวม งานรื้อถอนอาคาร ค.ส.ล. ชนิดเดี่ยว พวงจั่ว พื้นที่ใช้สอย 80 ตร.ม.							44,837.09	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง มาตราฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น กรมการปกครอง (ฐานราคาเข็มตก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องที่)

แบบเลขที่ S62021,AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานรื้อถอนอาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ทรงจั่ว พื้นที่ใช้สอย 130 ตร.ม.								
	งานรื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล.	9.53	ลบ.ม.	-	-	513.00	4,889.40	4,889.40	
	งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคา (ทุกรูปแบบของหลังคา)	207.90	ตร.ม.	-	-	41.00	8,523.90	8,523.90	
	งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคาเหล็ก (ทุกรูปแบบของหลังคา)	-	ตร.ม.	-	-	51.00	-	-	
	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (คอนกรีตหรืออิฐฉาบปูน)	207.90	ตร.ม.	-	-	26.00	5,405.40	5,405.40	
	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (ลอนคู่หรืออิฐฉาบปูน)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังการะเบื้องแผ่นเรียบหรือวัสดุแผ่นเรียบใกล้เคียง (วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าวไม้)	116.20	ตร.ม.	-	-	26.00	3,021.20	3,021.20	
	งานรื้อถอนผนังอิฐฉาบปูน (วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าว - เหล็กชุบสังกะสี)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังอิฐฉาบปูน (วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าว)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	75.38	ตร.ม.	-	-	31.00	2,336.63	2,336.63	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาเต็มแผ่น (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	46.00	-	-	
	งานรื้อถอนฝ้าไม้อ่าง/ฝ้าสำเร็จรูป พร้อมโครงคร่าว	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนฝ้าไม้อัดปูสองด้าน พร้อมโครงคร่าว	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังยิปซัมบอร์ดปูสองด้าน พร้อมโครงคร่าว	18.00	ตร.ม.	-	-	21.00	378.00	378.00	
	งานรื้อถอนผนังบุกระเบื้อง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	31.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังบุหินอ่อน (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	41.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังกระเบื้องอลูมิเนียม/บานเปลือย	8.85	ตร.ม.	-	-	41.00	362.85	362.85	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง มาตราฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มคอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเชียงใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องที่)

แบบเลขที่ S62021,AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014

ประมาณราคามือวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ถ. วางบนดิน (หนา 10 - 15 ซม.)	256.20	ตร.ม.	-	-	51.00	13,066.20	13,066.20	
	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ถ. วางบนดิน (หนา 15 - 20 ซม.)	-	ตร.ม.	-	-	72.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นสำเร็จรูปพร้อมคอนกรีตทับหน้า (ทุกชนิดความหนารวม 10 - 15 ซม.)	-	ตร.ม.	-	-	66.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นสำเร็จรูปพร้อมคอนกรีตทับหน้า (ทุกชนิดความหนารวม 15 - 20 ซม.)	-	ตร.ม.	-	-	92.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูหินอ่อน, หินแกรนิต (ทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	41.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	130.20	ตร.ม.	-	-	41.00	5,338.20	5,338.20	
	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้องยาง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	10.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูไม้ปาเก้ (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	15.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูไม้สำเร็จรูป (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	30.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูไม้พร้อมไม้รองและคาน	-	ตร.ม.	-	-	90.00	-	-	
	งานรื้อถอนบันไดไม่พร้อมราวถูกรง	-	เมตร	-	-	72.00	-	-	
	งานรื้อถอนราวถูกรงบันไดหรือระเบียง	-	เมตร	-	-	30.00	-	-	
	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว)	8.00	ชุด	-	-	70.00	560.00	560.00	
	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 2 บาน (บานเปิดคู่)	-	ชุด	-	-	140.00	-	-	
	งานรื้อถอนชุดประตูอลูมิเนียมพร้อมกระจก	-	ตร.ม.	-	-	103.00	-	-	
	งานรื้อถอนชุดประตูกันไฟพร้อมวงกบ	-	ตร.ม.	-	-	205.00	-	-	
	งานรื้อถอนชุดประตูเหล็กบานพร้อมกล่องเก็บ	-	ตร.ม.	-	-	82.00	-	-	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง มาตรฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องที่)

แบบเลขที่ S62021,AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานรื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบไม้ 1 ช่อง (บานเปิดเดี่ยว)	-	ชุด	-	-	70.00	-	-	
	งานรื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบไม้ 2 ช่อง (บานเปิดคู่)	6.00	ชุด	-	-	120.00	720.00	720.00	
	งานรื้อถอนชุดหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก	13.40	ตร.ม.	-	-	103.00	1,380.20	1,380.20	
	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถส้วม, อ่างล้างหน้า) ทุกชนิด/ทุกขนาด	7.00	ชุด	-	-	140.00	980.00	980.00	
	งานรื้อถอนอ่างอาบน้ำพร้อมอุปกรณ์ (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ชุด	-	-	300.00	-	-	
	งานรื้อถอนตัวโคมพร้อมสายไฟฟ้า (ชุดโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์ ชนิดเดี่ยว, คู่, กล้องเหล็ก	-	ชุด	-	-	31.00	-	-	
	พับเปลี่ยนหรือชนิดใกล้เคียง)								
	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า (ชุดโคมดาวเส้นทุกขนาด)	-	ชุด	-	-	26.00	-	-	
	งานรื้อถอนรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	-	เมตร	-	-	51.00	-	-	
	งานรื้อถอนรางระบายน้ำก่ออิฐฉาบปูน	-	เมตร	-	-	31.00	-	-	
	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.15 - 0.30 ม.	-	เมตร	-	-	46.00	-	-	
	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.40 - 0.60 ม.	-	เมตร	-	-	164.00	-	-	
	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำทั้ง ขนาดท่อ 0.05 - 0.20 ม.	-	บ่อ	-	-	123.00	-	-	
	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำทั้ง ขนาดท่อ 0.20 - 0.30 ม.	-	บ่อ	-	-	231.00	-	-	
	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำทั้ง ขนาดท่อ 0.40 - 0.60 ม.	-	บ่อ	-	-	595.00	-	-	
	รวม งานรื้อถอนอาคาร ค.ส.ล. ชนิดเดี่ยว ทรงจั่ว พื้นที่ใช้สอย 130 ตร.ม.							46,961.98	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง มาตรฐานที่ว่าการอำเภอความสูง 2 ชั้น กรมการปกครอง (ฐานราคาเข็มตก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องที่)

แบบเลขที่ S62021,AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานรื้อถอนโรงรถ พื้นที่ใช้สอย 60 ตร.ม.								
	งานรื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล.	6.44	ลบ.ม.	-	-	513.00	3,303.80	3,303.80	
	งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคา (ทุกรูปแบบของหลังคา)	-	ตร.ม.	-	-	41.00	-	-	
	งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคาเหล็ก (ทุกรูปแบบของหลังคา)	60.00	ตร.ม.	-	-	51.00	3,060.00	3,060.00	
	งานรื้อถอนวัสดุคาน้ำหลังคา (คอนกรีตหรืออิฐฉาบปูน)	-	ตร.ม.	-	-	26.00	-	-	
	งานรื้อถอนวัสดุคาน้ำหลังคา (คอนกรีตหรืออิฐฉาบปูน)	60.00	ตร.ม.	-	-	21.00	1,260.00	1,260.00	
	งานรื้อถอนวัสดุคาน้ำหลังคา (คอนกรีตหรืออิฐฉาบปูน)	-	ตร.ม.	-	-	26.00	-	-	
	งานรื้อถอนวัสดุคาน้ำหลังคา (คอนกรีตหรืออิฐฉาบปูน)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนวัสดุคาน้ำหลังคา (คอนกรีตหรืออิฐฉาบปูน)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนวัสดุคาน้ำหลังคา (คอนกรีตหรืออิฐฉาบปูน)	-	ตร.ม.	-	-	31.00	-	-	
	งานรื้อถอนวัสดุคาน้ำหลังคา (คอนกรีตหรืออิฐฉาบปูน)	-	ตร.ม.	-	-	46.00	-	-	
	งานรื้อถอนวัสดุคาน้ำหลังคา (คอนกรีตหรืออิฐฉาบปูน)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนา 15 ซม. (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนา 15 ซม. (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนา 15 ซม. (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนา 15 ซม. (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนา 15 ซม. (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนา 15 ซม. (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนา 15 ซม. (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนา 15 ซม. (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนา 15 ซม. (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนา 15 ซม. (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนา 15 ซม. (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนา 15 ซม. (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนา 15 ซม. (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	41.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนา 15 ซม. (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	41.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนา 15 ซม. (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	41.00	-	-	

Signature

Signature

Signature

รายการประมาณราคาก่อสร้าง มาตราฐานที่ว่าการอำเภอความสูง 2 ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องที่)

แบบเลขที่ S62021.AR 61128.SN-62021.EE 62022.M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา 10 - 15 ซม.)	60.00	ตร.ม.	-	-	51.00	3,060.00	3,060.00	
	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา 15 - 20 ซม.)	-	ตร.ม.	-	-	72.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นสำเร็จรูปพร้อมคอนกรีตทับหน้า (ทุกชนิดความหนา รวม 10 - 15 ซม.)	-	ตร.ม.	-	-	66.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นสำเร็จรูปพร้อมคอนกรีตทับหน้า (ทุกชนิดความหนา รวม 15 - 20 ซม.)	-	ตร.ม.	-	-	92.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูนอ่อน, หินแกรนิต (ทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	41.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	41.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้องยาง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	10.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูไม้เก่า (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	15.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูไม้สำเร็จรูป (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	30.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูไม้ พร้อมไม้ตั้งและคาน	-	ตร.ม.	-	-	90.00	-	-	
	งานรื้อถอนบันไดไม่พร้อมราวกั้น	-	เมตร	-	-	72.00	-	-	
	งานรื้อถอนราวลูกกรงบันไดพร้อมระเบียง	-	เมตร	-	-	30.00	-	-	
	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว)	-	ชุด	-	-	70.00	-	-	
	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 2 บาน (บานเปิดคู่)	-	ชุด	-	-	140.00	-	-	
	งานรื้อถอนชุดประตูบานเฟี้ยมพร้อมกระจก	-	ตร.ม.	-	-	103.00	-	-	
	งานรื้อถอนชุดประตูบานเฟี้ยมพร้อมวงกบ	-	ตร.ม.	-	-	205.00	-	-	
	งานรื้อถอนชุดประตูเหล็กบานพร้อมวงกบ	-	ตร.ม.	-	-	82.00	-	-	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง มาตราฐานที่ว่าการอำเภอความสูง 2 ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มคอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องที่)

แบบเลขที่ S62021.AR 61128.SN-62021.EE 62022.M62014

ประมาณราคามือวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานรื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบไม้ 1 ช่อง (บานเปิดเดี่ยว)	-	ชุด	-	-	70.00	-	-	
	งานรื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบไม้ 2 ช่อง (บานเปิดคู่)	-	ชุด	-	-	120.00	-	-	
	งานรื้อถอนชุดหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก	-	ตร.ม.	-	-	103.00	-	-	
	งานรื้อถอนตู้ชั้นไม้ (โต๊ะ, อ่างล้างหน้า) ทุกชนิด/ทุกขนาด	-	ชุด	-	-	140.00	-	-	
	งานรื้อถอนอ่างอาบน้ำพร้อมอุปกรณ์ (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ชุด	-	-	300.00	-	-	
	งานรื้อถอนตัวโคมพร้อมสายไฟ (ชุดโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์ ชนิดเดี่ยว, คู่, กล่องเหล็ก)	-	ชุด	-	-	31.00	-	-	
	ห้บเปลี่ยนหรือชนิดใหม่ (เปลี่ยน)								
	งานรื้อถอนตัวโคมพร้อมสายไฟฟ้า (ชุดโคมตัวโคมทุกชนิด)	-	ชุด	-	-	26.00	-	-	
	งานรื้อถอนรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	-	เมตร	-	-	51.00	-	-	
	งานรื้อถอนรางระบายน้ำก่ออิฐฉาบปูน	-	เมตร	-	-	31.00	-	-	
	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.15 - 0.30 ม.	-	เมตร	-	-	46.00	-	-	
	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.40 - 0.60 ม.	-	เมตร	-	-	164.00	-	-	
	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำทั้ง ขนาดท่อ 0.05 - 0.20 ม.	-	บ่อ	-	-	123.00	-	-	
	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำทั้ง ขนาดท่อ 0.20 - 0.30 ม.	-	บ่อ	-	-	231.00	-	-	
	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำทั้ง ขนาดท่อ 0.40 - 0.60 ม.	-	บ่อ	-	-	595.00	-	-	
	รวม งานรื้อถอนโครงสร้างพื้นที่ใช้สอย 60 ตร.ม.							10,683.80	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง มาตราฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องที่)

แบบเลขที่ S62021.AR 61128.SN-62021.EE 62022.M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	งานรื้อถอนศาลาที่พัก พื้นที่ใช้สอย 24 ตร.ม.								
	งานรื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล.	4.52	ลบ.ม.	-	-	513.00	2,318.76	2,318.76	
	งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคา (ทุกรูปแบบของหลังคา)	-	ตร.ม.	-	-	41.00	-	-	
	งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคาเหล็ก (ทุกรูปแบบของหลังคา)	24.00	ตร.ม.	-	-	51.00	1,224.00	1,224.00	
	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (คอนกรีตหรืออิฐฉาบปูน)	-	ตร.ม.	-	-	26.00	-	-	
	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (คอนกรีตหรืออิฐฉาบปูน)	24.00	ตร.ม.	-	-	21.00	504.00	504.00	
	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (คอนกรีตหรืออิฐฉาบปูน)	-	ตร.ม.	-	-	26.00	-	-	
	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (คอนกรีตหรืออิฐฉาบปูน)	24.00	ตร.ม.	-	-	21.00	504.00	504.00	
	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (คอนกรีตหรืออิฐฉาบปูน)	-	ตร.ม.	-	-	26.00	-	-	
	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (คอนกรีตหรืออิฐฉาบปูน)	24.00	ตร.ม.	-	-	21.00	504.00	504.00	
	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (คอนกรีตหรืออิฐฉาบปูน)	-	ตร.ม.	-	-	26.00	-	-	
	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (คอนกรีตหรืออิฐฉาบปูน)	24.00	ตร.ม.	-	-	21.00	504.00	504.00	
	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (คอนกรีตหรืออิฐฉาบปูน)	-	ตร.ม.	-	-	26.00	-	-	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง มาตรฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องที่)

แบบเลขที่ S62021,AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานรื้อถอนพื้นที่ ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา 10 - 15 ซม.)	24.00	ตร.ม.	-	-	51.00	1,224.00	1,224.00	
	งานรื้อถอนพื้นที่ ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา 15 - 20 ซม.)	-	ตร.ม.	-	-	72.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นที่สำหรับพร้อมคอนกรีตทับหน้า (ทุกชนิดความหนา 10 - 15 ซม.)	-	ตร.ม.	-	-	66.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นที่สำหรับพร้อมคอนกรีตทับหน้า (ทุกชนิดความหนา 15 - 20 ซม.)	-	ตร.ม.	-	-	92.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นที่บนดิน, หินแกรนิต (ทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	41.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นที่กระเบื้อง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	24.00	ตร.ม.	-	-	41.00	984.00	984.00	
	งานรื้อถอนพื้นที่กระเบื้องยาง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	10.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นที่ปูไม้ไผ่ (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	15.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นที่ปูไม้จริงรูป (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	30.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นที่ปูไม้ พร้อมไม้ตั้งและคาน	-	ตร.ม.	-	-	90.00	-	-	
	งานรื้อถอนบันไดไม่พร้อมราวอุปกรณ์	-	เมตร	-	-	72.00	-	-	
	งานรื้อถอนราวอุปกรณ์บันไดหรือระเบียง	-	เมตร	-	-	30.00	-	-	
	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว)	-	ชุด	-	-	70.00	-	-	
	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 2 บาน (บานเปิดคู่)	-	ชุด	-	-	140.00	-	-	
	งานรื้อถอนชุดประตูตู้เย็นพร้อมกระจก	-	ตร.ม.	-	-	103.00	-	-	
	งานรื้อถอนชุดประตูตู้ไฟฟ้าพร้อมวงกบ	-	ตร.ม.	-	-	205.00	-	-	
	งานรื้อถอนชุดประตูเหล็กมีวงกบพร้อมกล่องเก็บ	-	ตร.ม.	-	-	82.00	-	-	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง มาตรฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องที่)

แบบเลขที่ S62021,AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานรื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบไม้ 1 ช่อง (บานเปิดเดียว)	-	ชุด	-	-	70.00	-	-	
	งานรื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบไม้ 2 ช่อง (บานเปิดคู่)	-	ชุด	-	-	120.00	-	-	
	งานรื้อถอนชุดหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก	-	ตร.ม.	-	-	103.00	-	-	
	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถส้วม, อ่างล้างหน้า) ทุกชนิด/ทุกขนาด	-	ชุด	-	-	140.00	-	-	
	งานรื้อถอนอ่างอาบน้ำพร้อมอุปกรณ์ (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ชุด	-	-	300.00	-	-	
	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า (ชุดโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์ ชนิดเดี่ยว, คู่, กล่องเหล็ก หุ้มเปลือกหรือชนิดอิเล็กทรอนิกส์)	2.00	ชุด	-	-	31.00	62.00	62.00	
	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า (ชุดโคมดาวเส้นทุกขนาด)	-	ชุด	-	-	26.00	-	-	
	งานรื้อถอนรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	-	เมตร	-	-	51.00	-	-	
	งานรื้อถอนรางระบายน้ำก่ออิฐฉาบปูน	-	เมตร	-	-	31.00	-	-	
	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.15 - 0.30 ม.	-	เมตร	-	-	46.00	-	-	
	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.40 - 0.60 ม.	-	เมตร	-	-	164.00	-	-	
	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำทั้ง ขนาดท่อ 0.05 - 0.20 ม.	-	บ่อ	-	-	123.00	-	-	
	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำทั้ง ขนาดท่อ 0.20 - 0.30 ม.	-	บ่อ	-	-	231.00	-	-	
	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำทั้ง ขนาดท่อ 0.40 - 0.60 ม.	-	บ่อ	-	-	595.00	-	-	
	รวม งานรื้อถอนศาลาที่พัก พันทัยใช้สอย 24 ตร.ม.							6,820.76	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง มาตราฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องที่)

แบบเลขที่ S62021,AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014

ประมาณราคามือวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	งานรื้อถอนถังเก็บน้ำซีเมนต์ แบบ ฝ.33 พื้นที่ใช้สอย 15 ตร.ม.								
	งานรื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล.	6.06	ลบ.ม.	-	-	513.00	3,108.78	3,108.78	
	งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคา (ทุกรูปแบบของหลังคา)	-	ตร.ม.	-	-	41.00	-	-	
	งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคาเหล็ก (ทุกรูปแบบของหลังคา)	-	ตร.ม.	-	-	51.00	-	-	
	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (คอนกรีตหรืออิฐฉาบปูน)	-	ตร.ม.	-	-	26.00	-	-	
	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (ลอนคู่หรืออิฐฉาบปูน)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหน้าหลังคา (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	26.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหน้าหลังคา (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหน้าหลังคา (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	82.47	ตร.ม.	-	-	31.00	2,556.47	2,556.47	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหน้าหลังคา (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	46.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหน้าหลังคา (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหน้าหลังคา (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหน้าหลังคา (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหน้าหลังคา (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหน้าหลังคา (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	31.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหน้าหลังคา (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	41.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหน้าหลังคา (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	41.00	-	-	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง มาตรฐานที่ว่าการอำเภอความสูง 2 ชั้น กรมการปกครอง (ฐานราคาเข็มตก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องที่)

แบบเลขที่ S62021,AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา 10 - 15 ซม.)	30.00	ตร.ม.	-	-	51.00	1,530.00	1,530.00	
	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา 15 - 20 ซม.)	-	ตร.ม.	-	-	72.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นสำเร็จรูปพร้อมคอนกรีตทับหน้า (ทุกชนิดความหนา รวม 10 - 15 ซม.)	-	ตร.ม.	-	-	66.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นสำเร็จรูปพร้อมคอนกรีตทับหน้า (ทุกชนิดความหนา รวม 15 - 20 ซม.)	-	ตร.ม.	-	-	92.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นหินอ่อน, หินแกรนิต (ทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	41.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	41.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้องยาง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	10.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูไม้ปาเก้ (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	15.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูไม้สำเร็จรูป (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	30.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูไม้ พร้อมไม้ตั้งและคาน	-	ตร.ม.	-	-	90.00	-	-	
	งานรื้อถอนบันไดไม้พร้อมราวถูกกรง	-	เมตร	-	-	72.00	-	-	
	งานรื้อถอนราวถูกกรงบันไดหรือระเบียง	-	เมตร	-	-	30.00	-	-	
	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว)	-	ชุด	-	-	70.00	-	-	
	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 2 บาน (บานเปิดคู่)	-	ชุด	-	-	140.00	-	-	
	งานรื้อถอนชุดประตูฉลิมิเนียมพร้อมกระจก	-	ตร.ม.	-	-	103.00	-	-	
	งานรื้อถอนชุดประตูกันไฟพร้อมวงกบ	-	ตร.ม.	-	-	205.00	-	-	
	งานรื้อถอนชุดประตูเหล็กฉนวนพร้อมกล่องเก็บ	-	ตร.ม.	-	-	82.00	-	-	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง มาตราฐานที่ว่าการอำเภอความสูง 2 ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเชื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องที่)

แบบเลขที่ S62021,AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานรื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบไม้ 1 ช่อง (บานเปิดเดียว)	-	ชุด	-	-	70.00	-	-	
	งานรื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบไม้ 2 ช่อง (บานเปิดคู่)	-	ชุด	-	-	120.00	-	-	
	งานรื้อถอนชุดหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก	-	ตร.ม.	-	-	103.00	-	-	
	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถส้วม, อ่างล้างหน้า) ทุกชนิด/ทุกขนาด	-	ชุด	-	-	140.00	-	-	
	งานรื้อถอนอ่างอาบน้ำพร้อมอุปกรณ์ (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ชุด	-	-	300.00	-	-	
	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า (ชุดโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์ ชนิดเดี่ยว, คู่, กล่องเหล็ก พับเป็ลียหรือชนิดใดก็ได้)	-	ชุด	-	-	31.00	-	-	
	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า (ชุดโคมดาวลูกไก่ทุกขนาด)	-	ชุด	-	-	26.00	-	-	
	งานรื้อถอนรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	-	เมตร	-	-	51.00	-	-	
	งานรื้อถอนรางระบายน้ำก่ออิฐฉาบปูน	-	เมตร	-	-	31.00	-	-	
	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.15 - 0.30 ม.	-	เมตร	-	-	46.00	-	-	
	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.40 - 0.60 ม.	-	เมตร	-	-	164.00	-	-	
	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำทิ้ง ขนาดท่อ 0.05 - 0.20 ม.	-	บ่อ	-	-	123.00	-	-	
	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำทิ้ง ขนาดท่อ 0.20 - 0.30 ม.	-	บ่อ	-	-	231.00	-	-	
	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำทิ้ง ขนาดท่อ 0.40 - 0.60 ม.	-	บ่อ	-	-	595.00	-	-	
	รวม งานรื้อถอนถึงเก็บน้ำซีเมนต์ แบบ ฝ.33 ฐานใช้สอย 15 ตร.ม.							7,195.25	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง มาตรฐานที่ว่าการอำเภอความสูง 2 ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเชียงใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องที่)

แบบเลขที่ S62021,AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	งานรื้อถอนอาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ทรงจั่ว พื้นที่ใช้สอย 75 ตร.ม.								
	งานรื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล.	10.83	ลบ.ม.	-	-	513.00	5,553.23	5,553.23	
	งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคา (ทุกรูปแบบของหลังคา)	96.00	ตร.ม.	-	-	41.00	3,936.00	3,936.00	
	งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคาเหล็ก (ทุกรูปแบบของหลังคา)	-	ตร.ม.	-	-	51.00	-	-	
	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (คอนกรีตหรือลักษณะใกล้เคียง)	-	ตร.ม.	-	-	26.00	-	-	
	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (ลอนคู่หรือลักษณะใกล้เคียง)	96.00	ตร.ม.	-	-	21.00	2,016.00	2,016.00	
	งานรื้อถอนฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหรือวัสดุแผ่นเรียบใกล้เคียง (วัสดุแผ่นหรือแผ่นโครงคร่าวไม้)	7.50	ตร.ม.	-	-	26.00	195.00	195.00	
	งานรื้อถอนฝ้าใยหินฉาบเรียบ (วัสดุแผ่นหรือแผ่นโครงคร่าว - เหล็กชุบสังกะสี)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนฝ้าโครงคร่าว ไม้ - บาร์ (วัสดุแผ่นหรือแผ่นโครงคร่าว)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	83.94	ตร.ม.	-	-	31.00	2,602.14	2,602.14	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาเต็มแผ่น (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	46.00	-	-	
	งานรื้อถอนฝ้าไม้ยาง/ไม้สำเร็จรูป พร้อมโครงคร่าว	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนฝ้าไม้ฉาบเรียบ พร้อมโครงคร่าว	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังฉาบเรียบพร้อมปูนสองด้าน พร้อมโครงคร่าว	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังฉาบเรียบพร้อมปูนสองด้าน พร้อมโครงคร่าว	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังฉาบเรียบพร้อมปูนสองด้าน พร้อมโครงคร่าว	-	ตร.ม.	-	-	31.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังฉาบเรียบพร้อมปูนสองด้าน พร้อมโครงคร่าว	-	ตร.ม.	-	-	41.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังฉาบเรียบพร้อมปูนสองด้าน พร้อมโครงคร่าว	-	ตร.ม.	-	-	41.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังฉาบเรียบพร้อมปูนสองด้าน พร้อมโครงคร่าว	-	ตร.ม.	-	-	41.00	-	-	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง มาตรฐานที่ว่าการอำเภอความสูง 2 ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเชื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องที่)

แบบเลขที่ S62021,AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา 10 - 15 ซม.)	-	ตร.ม.	-	-	51.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา 15 - 20 ซม.)	75.00	ตร.ม.	-	-	72.00	5,400.00	5,400.00	
	งานรื้อถอนพื้นสำเร็จรูปพร้อมคอนกรีตทับหน้า (ทุกชนิดความหนา 10 - 15 ซม.)	-	ตร.ม.	-	-	66.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นสำเร็จรูปพร้อมคอนกรีตทับหน้า (ทุกชนิดความหนา 15 - 20 ซม.)	-	ตร.ม.	-	-	92.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูนหินอ่อน, หินแกรนิต (ทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	41.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	41.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้องยาง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	10.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูไม้ปาร์เก้ (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	15.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูไม้สำเร็จรูป (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	30.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูไม้ พร้อมไม้ตั้งและคาน	-	ตร.ม.	-	-	90.00	-	-	
	งานรื้อถอนบันไดไม้พร้อมราวถูกกรง	-	เมตร	-	-	72.00	-	-	
	งานรื้อถอนราวถูกกรงบันไดหรือระเบียง	-	เมตร	-	-	30.00	-	-	
	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว)	2.00	ชุด	-	-	70.00	140.00	140.00	
	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 2 บาน (บานเปิดคู่)	-	ชุด	-	-	140.00	-	-	
	งานรื้อถอนชุดประตูอลูมิเนียมพร้อมกระจก	-	ตร.ม.	-	-	103.00	-	-	
	งานรื้อถอนชุดประตูกันไฟพร้อมวงกบ	-	ตร.ม.	-	-	205.00	-	-	
	งานรื้อถอนชุดประตูเหล็กม้วนพร้อมกล่องเก็บ	11.00	ตร.ม.	-	-	82.00	902.00	902.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง **มาตรฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น** กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องถิ่น)

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

แบบเลขที่ S62021.AR 61128.SN-62021.EE 62022.M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานรื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบไม้ 1 ช่อง (บานเปิดเดี่ยว)	-	ชุด	-	-	70.00	-	-	
	งานรื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบไม้ 2 ช่อง (บานเปิดคู่)	6.00	ชุด	-	-	120.00	720.00	720.00	
	งานรื้อถอนชุดหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก	-	ตร.ม.	-	-	103.00	-	-	
	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถส้วม, อ่างล้างหน้า) ทุกชนิด/ทุกขนาด	-	ชุด	-	-	140.00	-	-	
	งานรื้อถอนอ่างอาบน้ำพร้อมอุปกรณ์ (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ชุด	-	-	300.00	-	-	
	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า (ชุดโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์ ชนิดเดี่ยว, คู่, กล้องเหล็ก	-	ชุด	-	-	31.00	-	-	
	พับเปลี่ยนหรือชนิดใกล้เคียง)								
	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า (ชุดโคมดาวโลหะทุกขนาด)		ชุด	-	-	26.00	-	-	
	งานรื้อถอนรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	-	เมตร	-	-	51.00	-	-	
	งานรื้อถอนรางระบายน้ำก่ออิฐฉาบปูน	-	เมตร	-	-	31.00	-	-	
	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.15 - 0.30 ม.	-	เมตร	-	-	46.00	-	-	
	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.40 - 0.60 ม.	-	เมตร	-	-	164.00	-	-	
	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำทิ้ง ขนาดท่อ 0.05 - 0.20 ม.	-	บ่อ	-	-	123.00	-	-	
	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำทิ้ง ขนาดท่อ 0.20 - 0.30 ม.	-	บ่อ	-	-	231.00	-	-	
	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำทิ้ง ขนาดท่อ 0.40 - 0.60 ม.	-	บ่อ	-	-	595.00	-	-	
	รวม งานรื้อถอนอาคาร ค.ส.ล. ชนิดเดี่ยว ทรงจั่ว พื้นที่ใช้สอย 75 ตร.ม.							21,464.37	







รายการประมาณราคาก่อสร้าง มาตรฐานที่ว่าการอำนวยความสะดวกสูง 2 ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเชียงใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักงานบริหารการปกครองท้องถิ่น)

แบบเลขที่ S62021,AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	งานรื้อถอนอาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว พื้นที่ใช้สอย 18 ตร.ม.								
	งานรื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล.	1.66	ลบ.ม.	-	-	513.00	852.86	852.86	
	งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคา (ทุกรูปแบบของหลังคา)	21.00	ตร.ม.	-	-	41.00	861.00	861.00	
	งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคาเหล็ก (ทุกรูปแบบของหลังคา)	-	ตร.ม.	-	-	51.00	-	-	
	งานรื้อถอนวัสดุตุงหลังคา (คอนกรีตหรือลักษณะใกล้เคียง)	21.00	ตร.ม.	-	-	26.00	546.00	546.00	
	งานรื้อถอนวัสดุตุงหลังคา (ลอนคู่หรือลักษณะใกล้เคียง)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังกำแพงแผ่นเรียบหรือวัสดุแผ่นเรียบใกล้เคียง (วัสดุแผ่นพร้อมโครงสร้างไม้)	-	ตร.ม.	-	-	26.00	-	-	
	งานรื้อถอนฝ้าฉาบเรียบ (วัสดุแผ่นพร้อมโครงสร้าง - เหล็กชุบสังกะสี)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนฝ้าฉาบเรียบ ทุ - บาร์ (วัสดุแผ่นพร้อมโครงสร้าง)	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	37.86	ตร.ม.	-	-	31.00	1,173.66	1,173.66	
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาเต็มแผ่น (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	46.00	-	-	
	งานรื้อถอนฝ้าไม้ยาง/ไม้สำเร็จรูป พร้อมโครงสร้าง	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนฝ้าไม้ฉาบปูนสองด้าน พร้อมโครงสร้าง	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังยิปซัมบอร์ดสองด้าน พร้อมโครงสร้าง	-	ตร.ม.	-	-	21.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังบุกระเบื้อง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	31.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังบุหินอ่อน (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	41.00	-	-	
	งานรื้อถอนผนังกระเบื้องอลูมิเนียม/บานเกล็ด	-	ตร.ม.	-	-	41.00	-	-	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง มาตรฐานที่ว่าการอำเภอความสูง 2 ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองใน จังหวัดอุบลราชธานี

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องที่)

แบบเลขที่ S62021,AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา 10 - 15 ซม.)	18.60	ตร.ม.	-	-	51.00	948.60	948.60	
	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา 15 - 20 ซม.)	-	ตร.ม.	-	-	72.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นสำเร็จรูปพร้อมคอนกรีตทับหน้า (ทุกชนิดความหนา รวม 10 - 15 ซม.)	-	ตร.ม.	-	-	66.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นสำเร็จรูปพร้อมคอนกรีตทับหน้า (ทุกชนิดความหนา รวม 15 - 20 ซม.)	-	ตร.ม.	-	-	92.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูนอ่อน, หินแกรนิต (ทุกชนิด)	-	ตร.ม.	-	-	41.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	41.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้องยาง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	10.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูไม้ปาร์เก้ (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	15.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูไม้สำเร็จรูป (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ตร.ม.	-	-	30.00	-	-	
	งานรื้อถอนพื้นปูไม้ พร้อมไม้ตั้งและคาน	-	ตร.ม.	-	-	90.00	-	-	
	งานรื้อถอนบันไดไม้พร้อมราวลูกกรง	-	เมตร	-	-	72.00	-	-	
	งานรื้อถอนราวลูกกรงบันไดหรือระเบียง	-	เมตร	-	-	30.00	-	-	
	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว)	1.00	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00	
	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 2 บาน (บานเปิดคู่)	-	ชุด	-	-	140.00	-	-	
	งานรื้อถอนชุดประตูฉลิมิเยมพร้อมกระจก	-	ตร.ม.	-	-	103.00	-	-	
	งานรื้อถอนชุดประตูกันไฟพร้อมวงกบ	-	ตร.ม.	-	-	205.00	-	-	
	งานรื้อถอนชุดประตูเหล็กกันไฟพร้อมกล่องเก็บ	-	ตร.ม.	-	-	82.00	-	-	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง มต.รฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเชียงใน จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ S62021,AR 61128,SN-62021,EE 62022,M62014

กรมการปกครอง (สำนักงานบริหารการปกครองท้องถิ่น)

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานรื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบไม้ 1 ช่อง (บานเปิดเดี่ยว)	-	ชุด	-	-	70.00	-	-	
	งานรื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบไม้ 2 ช่อง (บานเปิดคู่)	4.00	ชุด	-	-	120.00	480.00	480.00	
	งานรื้อถอนชุดหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก	-	ตร.ม.	-	-	103.00	-	-	
	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถส้วม, อ่างล้างหน้า) ทุกชนิด/ทุกขนาด	-	ชุด	-	-	140.00	-	-	
	งานรื้อถอนอ่างอาบน้ำพร้อมอุปกรณ์ (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	-	ชุด	-	-	300.00	-	-	
	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า (ชุดโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์ ชนิดเดี่ยว, คู่, กล่องเหล็ก	-	ชุด	-	-	31.00	-	-	
	ฟ้าเบลี้อหรือชนิดใกล้เคียง)								
	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า (ชุดโคมดาวโลหะทุกขนาด)		ชุด	-	-	26.00	-	-	
	งานรื้อถอนรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	-	เมตร	-	-	51.00	-	-	
	งานรื้อถอนรางระบายน้ำก่ออิฐฉาบปูน	-	เมตร	-	-	31.00	-	-	
	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.15 - 0.30 ม.	-	เมตร	-	-	46.00	-	-	
	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.40 - 0.60 ม.	-	เมตร	-	-	164.00	-	-	
	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำทิ้ง ขนาดท่อ 0.05 - 0.20 ม.	-	บ่อ	-	-	123.00	-	-	
	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำทิ้ง ขนาดท่อ 0.20 - 0.30 ม.	-	บ่อ	-	-	231.00	-	-	
	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำทิ้ง ขนาดท่อ 0.40 - 0.60 ม.	-	บ่อ	-	-	595.00	-	-	
	รวม งานรื้อถอนอาคาร ค.ส.ล. ชนิดยว พืชใช้สอย 18 ตร.ม.							4,932.12	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง มาตราฐานที่ว่าการอำเภอความสูง2ชั้น กรมการปกครอง (ฐานรากเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ S62021.AR 61128.SN-62021.EE 62022.M62014

กรมการปกครอง (สำนักบริหารการปกครองท้องที่)

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ.2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี 551/2568 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2568)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	งานดินถม บดอัดแน่น 95% SPD. หลังบดอัดแน่นให้ระดับสูงเฉลี่ย +0.30 เมตร	418.8	ลบ.ม.	134.50	56,328.60	45.00	18,846.00	75,174.60	
	รวม งานดินถม บดอัดแน่น 95% SPD.							75,174.60	
9	งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดหนัก)								
	งานตัดโค่นต้นไม้อายุ 10-20 ปี และตัดโค่นต้นไม้อายุ 20-30 ปี และตัดโค่นต้นไม้อายุ 30-40 ปี และตัดโค่นต้นไม้อายุ 40-50 ปี และตัดโค่นต้นไม้อายุ 50-60 ปี และตัดโค่นต้นไม้อายุ 60-70 ปี และตัดโค่นต้นไม้อายุ 70-80 ปี และตัดโค่นต้นไม้อายุ 80-90 ปี และตัดโค่นต้นไม้อายุ 90-100 ปี	800	ตร.ม.	-	-	5.82	4,656.00	4,656.00	
	รวม งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดหนัก)							4,656.00	

